四、信息披露义务人之间的股权和控制关系图（本次权益变动前）：

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人决定向中泰珠海协议转让其合

计持有东方园林 5%的股份所致。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在

上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议

或安排在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的

股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格按照法律法规的规定

及时履行信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动采取协议转让的方式。

2016 年 3 月 10 日，何巧女、唐凯与中泰珠海签署了《股份转让

协议》，协议的主要内容如下：

（一）协议当事人

转让方：何巧女、唐凯

受让方：中泰创展（珠海横琴）控股有限公司

（二）转让股份的种类、数量、比例、股份性质

何巧女将其持有的东方园林 30,682,326 股流通股股份（占东方

园林总股本的 3.04%）、唐凯将其持有的东方园林 19,753,272 股流通

股股份（占东方园林总股本的 1.96%）转让给中泰珠海。

（三）转让价款、付款安排

中泰珠海以现金向何巧女、唐凯支付股份转让价款共计人民币

939,110,835 元，支付方式如下：

中泰珠海于《股份转让协议》生效之日起 1 个工作日内将人民币

贰亿元（￥200,000,000）及 2 个工作日内将人民币叁亿元

（￥300,000,000），共计人民币伍亿元（￥500,000,000）支付至何

巧女和唐凯共同指定的银行账户。

股份转让对价的剩余部分在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司受理登记材料后的 2 个工作日内完成支付。

二、信息披露义务人拥有权益的具体情况

本次权益变动前，公司总股本 1,008,711,947 股，何巧女女士持

有的公司股份数量为 476,198,092 股，占公司总股本的 47.21%；唐

凯先生持有的公司股份数量为 101,893,084 股，占公司总股本的

10.10%。

本次权益变动完成后，公司总股本仍为 1,008,711,947 股，何巧

女女士持有公司股份数量为 445,515,766 股，占公司总股本的

44.17%；唐凯先生持有的公司股份数量为 82,139,812 股，占公司总

股本的 8.14%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
占总股

本比例
持股数量（股）

占总股

本比例

何巧女

合计持有股份  476,198,092 47.21%   445,515,766  44.17%

其中：无限售流通股  119,049,523 11.80%   88,367,197  8.76%

有限售条件股份  357,148,569 35.41%   357,148,569  35.41%

唐凯

合计持有股份  101,893,084 10.10%   82,139,812  8.14%

其中：无限售流通股   25,473,272 2.53%   5,720,000  0.57%

有限售条件股份   76,419,812 7.58%   76,419,812  7.58%

三、本次权益变动设计上市公司控制权变动情况

本次权益变动完成后，何巧女、唐凯夫妇合计持有公司股份数量

为 527,655,578 股，减少 50,435,598 股，持股比例由 57.31%减少至

52.31%。本次权益变动不会导致上市公司的控股股东及实际控制人发

生变化。何巧女仍为公司的控股股东，何巧女、唐凯夫妇仍为公司的

实际控制人。

本次权益变动完成后，信息披露义务人与上市公司之间的股权和

控制关系如下：

四、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，何巧女女士所持股份中 119,049,523 股

为无限售流通股，357,148,569 股为有限售条件股。何巧女女士累计

已质押股份 418,974,671 股，占何巧女女士持有本公司股份总数的

87.98%，占本公司总股本的 41.54%。

截至本报告书签署之日，唐凯先生所持股份中 25,473,272 股为

无限售流通股，76,419,812 股为有限售条件股。唐凯先生累计已质

押股份 59,542,400 股，占唐凯先生持有本公司股份总数的 58.44%，

占本公司总股本的 5.90%。

第五节  前 6 个月内买卖东方园林股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人不存在买卖本公